
topení
voda
plyn

PTÁČEK - Velkoobchod, a.s.

www.ptacek.cz

Dotace 
Dešťovka

Vážení zákazníci,

přestože Češi vzali na konci května balík 110 milionů korun dotací na využití dešťové vody 
útokem, zatím má jistotu přiklepnutých peněz jen necelá pětistovka z 2279 žadatelů. Ti, kteří 
podmínky dotace už splnili a dotaci získali, se s největší pravděpodobností obrátí na Vás,  

Na co se můžete připravit Vy?
Podpora, kterou investor může získat v celé ČR, se týká bodů 2 a 3 (viz. níže). Tj. akumulace srážkové vody pro zálivku 
a splachování WC a využití přečištěné odpadní vody s možným využitím srážkové vody.

Pravidla dotace:
1.  Akumulace srážkové vody pro zálivku zahrady 
 Dotace až 20.000,- Kč + 3.500 Kč/m3 nádrže, maximálně však 50% z celkových nákladů.

2.  Akumulace srážkové vody pro splachování WC a zálivku zahrady 
 Dotace až 30.000,- Kč + 3.500 Kč/m3 nádrže, maximálně však 50% z celkových nákladů.

3.  Využití předčištěné odpadní vody s možným využitím srážkové vody 
 Dotace až 60.000,- Kč (v kombinaci s využitím srážkové vody) nebo 45.000,- Kč (bez kombinace využití 
 srážkové vody) + 3.500 Kč/m3 nádrže a 10.000,- Kč na projektovou přípravu, maximálně však 
 50% z celkových nákladů.

Více informací naleznete na www.destovka-ptacek.cz.

Ústí nad
Labem  

Teplice

Pardubice

Chrudim

Hlinsko
Ostrava

Třebíč

  Velké 
Meziříčí

Znojmo

JIHLAVA

Svitavy

   Hradec 
Králové

Kolín

Blansko

Prostějov

Hodonín

Kyjov

Mladá
        Boleslav

Nymburk

Strakonice

České 
  Budějovice  

Kutná
     Hora

Benešov

Chomutov

 Karlovy 
Vary

Sokolov PRAHA

Mělník

Litoměřice

Kroměříž

Uherský
Ostroh  

Třinec

Liberec

Plzeň
Frýdek-Místek

N. Jičín Žďár nad 
Sázavou

Ústí
n. Orlicí

Rychnov 
  n. Kněžnou

Šumperk

Zlín

Opava Karviná

 Česká 
Lípa

Uherské
 Hradiště

Tábor
Pelhřimov

Jindřichův
   Hradec  

   Valašské 
Meziříčí

Písek

Prachatice

  Český
Krumlov

Most

Louny

Děčín

Vrchlabí

Jičín

Jablonec 
  n. Nisou

Náchod

Klatovy

Domažlice

Trutnov

Kladno

Beroun
Unhošť

Rakovník

Havlíčkův
Brod

Vyškov

Břeclav

Příbram

BRNOBRNO

OLOMOUCOLOMOUC

JIHLAVA

PRAHAPRAHA

Jeseník

Přerov

Pobočka Ptáček 
Inženýrské sítě

Neváhejte kontaktovat naše specialisty v jednotlivých 
regionech. Kontakt: inzenyrskesite(zavináč)ptacek.cz

odborné montážní firmy. Naše společnost se na tuto situaci připravila a kompletní sortiment máme naskladněn 
na vybraných pobočkách. S technickými záležitostmi Vám pomůže náš specializovaný tým inženýrských sítí. 
Obraťte se na svého obchodního zástupce.



topení  voda  plyn
Obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

PTÁČEK - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změny.

Dotace Dešťovka

Rotomoldingované nádrže 
(uložení do štěrkového lože), akumulační nádrž z PE „TH“

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

objem 2,3 m3, DN 125 TH 2,3 M3 13 085 Kč 15 833 Kč
objem 3,2 m3, DN 125 TH 3,2 M3 15 457 Kč 18 703 Kč
objem 4,2 m3, DN 125 TH 4,2 M3 20 638 Kč 24 972 Kč
objem 6,2 m3, DN 125 TH 6,2 M3 26 961 Kč 32 623 Kč
objem 5,0 m3, DN 160 TH 5,2 M3-POLYEN 20 346 Kč 24 619 Kč

Sklolaminátové nádrže 
(uložení do štěrkového lože), akumulační nádrž „Housenka“

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

objem 6 m3, ø 1,8 m, d. 3,45 m, v. 1,6 m LAM6 25 900 Kč 31 339 Kč
objem 8 m3, ø 1,8 m, d. 4,3 m, v. 1,6 m LAM8 31 800 Kč 38 478 Kč
objem 11 m3, ø 1,8 m, d. 6,1 m, v. 1,6 m LAM11 41 300 Kč 49 973 Kč

Nádrže 
(uložení do štěrkového lože), akumulační nádrže z PE „COLUMBUS“ (sada)

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

objem 3,7 m3, 4 x DN100 200032 20 185 Kč 24 424 Kč
objem 4,5 m3, 4 x DN100 200033 26 082 Kč 31 559 Kč
objem 6,5 m3, 4 x DN100 200034 35 891 Kč 43 428 Kč

Čerpadla bez řídící jednotky 
ponorná

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

TSW 32/8A, Hmax=8 m, 
Qmax = 10 m3/h, kabel 10 m, 230 V

6045167 4 110 Kč 4 973 Kč
SB 3-35 M, Hmax= 33 m, 
Qmax 6,6 m3/h, kabel 15 m, 230 V

97686700 6 727Kč 8 140 Kč



PTÁČEK - Velkoobchod, a.s.

www.ptacek.cz

Nabídka platí do odvolání.

Dotace Dešťovka

Čerpadla s řídící jednotkou 
ponorná, včetně plováku, plovoucím jemnýn sacím filtrem

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

SBA 3-45 AW, Hmax = 43 m, 
Qmax = 6,3 m3/hod; 230 V

97896312 10 689 Kč 12 934 Kč
TWI 5-SE 306 EM P&P, Hmax=64 m, 
Qmax=5 m3/h, 230 V

2543633 13 579 Kč 16 430 Kč

Čerpací jednotky s 3 cestným ventilem 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

AS-RAINMASTER Favourite 40-SC, 
modul na zeď

FAVOURITE 
40-SC 38 135 Kč 46 143 Kč

ESSENTIAL - nádržka na vodu 15 l, 
Hmax=52m, Qmax=5m3/h, 230 V, sada

202040 16 361 Kč 19 797 Kč

filtr 10" za čer. max. průtok 100 l/min 131615 530 Kč 641 Kč
klidný nátok - sada X330140 1 435 Kč 1 736 Kč
plov. sání, zp.klapka, filtr, hadice 3 m 333017 1 743 Kč 2 109 Kč
AF Comfort MC 305 EM 
0,75 kW, Hmax = 52 m, Qmax = 5 m3/h 2518351 21 579 Kč 26 111 Kč
sací tl. hadice SE 1,5 m 5/4" PN 10 2025973 1 376 Kč 1 665 Kč
jemný nasávací filtr FR 1 1/4" 2024962 2 531Kč 3 062 Kč
signální čidlo přepadu 2518360 1 450 Kč 1 754 Kč

Filtrační šachty (slouží pro předčištění dešťové vody před nádrží) 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

Nicoll z PE - pr. šachty DN400  
s teleskopem, pochozí poklop, 
nátok DN100/150, výtok DN150

340020 6 898 Kč 8 347 Kč

VODA CZ z PP - pr. šachty DN500, 
h=1,5 m, nátok/odtok DN150,  
pochozí poklop

FŠ DN500 6 350 Kč 7 684 Kč

AZURA T425, h=2 m včetně koše, 
bez poklopu

LF152152W 9 370 Kč 11 338 Kč
Litinový poklop s BEGU rámem  
12,5 t pro šachtu AZURA

IF505300W 1 404Kč 1 699 Kč

Speciální ruční čerpadlo 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

„Kubík“ - čer. pro pohon vrtačkou 130024 2 139 Kč 2 588 Kč



topení  voda  plyn
Obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

PTÁČEK - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změny.

Dotace Dešťovka

Vsakovací tunely / boxy 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

Garantia 300 l, pro lehký provoz 
1,2 x 0,8 x 0,51 m

230010 867 Kč 1 049 Kč
Garantia čela pro zakončení tunelu 
- 2 ks

231004 379 Kč 458 Kč
AS-KRECHT 1600 l, 
2,3 x 0,81 x 1,3 m

AS-KRECHT 1600 4 538 Kč 5 491 Kč

Počát. čelo pro tunel AS-KRECHT AS-KRECHT 100 S 1 446 Kč 1 750 Kč
Koncové čelo pro tunel AS-KRECHT AS-KRECHT 100 E 1 446 Kč 1 750 Kč
Rigofill ST-B z PP, 
pro těžký provoz 80 x 80 x 66 cm

51594200 1 276 Kč 1 544 Kč

Boční mřížka pro box Rigofill ST 51994200 353 Kč 427 Kč
Spojka Bloku Rigofill 51990001 12,90 Kč 15,54 Kč

Geotextilie

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

geoNetex S netkaná , šíře 2 m, 
200 g/m2, 100% PP

GEONETEX S 200 15,40 Kč/m2 18,60 Kč/m2

Prostupové těsnění FORSHEDA F-570 - KG, PE, PP 

na dodatečné vytvoření nátoku či odtoku v nádrži

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

DN32 P570-7000032 116 Kč 169 Kč
DN40 P570-7005020 214 Kč 313 Kč
DN125 P570-1927606 85 Kč 125 Kč
DN160 P570-1434104 111 Kč 162 Kč

Potrubí 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

Odpadní potrubí PVC KG 
DN 125, L 3000

221030 368 Kč 445 Kč
Odpadní potrubí PVC KG 
DN 150, L 3000

222030 585 Kč 708 Kč
Sací hadice k čerpadlům 
s košem 1", 4 m

260072504 282 Kč 341 Kč

Potrubí 

kód zboží cena bez DPH MO cena s DPH

Tlakové PE potrubí v kole, 
d32 x 3 PN16 (SDR 11)

PEHD1003230100V 20 Kč/m 24 Kč/m


